СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

25 марта 2014 года № 01-03-20
Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2014 год
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»:

1. Внести изменения в пункт 1 плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2014 год (далее «план»):
-  исключить адреса: Маршала Захарова, д.12, к.3, кв.675; Каширское шоссе, д.84, к.1, кв.90; Борисовский проезд, д.44, к.3, кв.534;

- включить адрес: Шипиловская ул., д.14, кв.137.

2. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное города Москвы на 2014 год на сумму резерва раннее утвержденного плана (приложение).

3. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 25 марта 2014 года № 01-03-20
План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Орехово-Борисово Северное на 2014 год.

(резерв)
	№ п/п
	Наименование расходов
	Объем бюджетных ассигнований

на 2014 год

тыс.руб.

Т

	ещалина А.Я.

	ул.Шипиловская, д.25, к.1, кв.376

	5

	Козлик Т.И.

	Борисовский проезд, д.1, к.3, кв.442

	6

	Гарбузова Г.Г.

	Каширское шоссе, д.100, кв.103

	7

	Широкова Т.Н.

	ул.Генерала Белова, д.33/19, кв.293

	8

	Решаль М.И.

	Ул.Генерала Белова, д.33/19, кв.76

	960,0

Виды и объемы запланированных работ  согл

	сно дефектной ведомости

			нат. показатель

	ед. изм.

	стоимость работ
тыс. руб.

	итого по адресу
тыс. руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	1

	ул. Шипиловская,
 дом 29, корп.2
	Ремонт асфальтовых покрытий

	1639 кв.м
	898,43
	3 974,30

			Замена (установка) бортового камня
	348 пог.м
	355,6

			Замена (установка) ограждения
	376,44 пог.м
	591,27

			Устройство парковочных карманов

	10 шт.

	291,55

			Установка (замена) МАФ (детские площадки)
	1 шт.
	1 288,61

			Устройство резинового покрытия на детских площадках
	287 кв.м.
	524,09

			установка информационного стенда

	1 шт.

	25,00

	2

	ул. Генерала Белова, дом 13
	Устройство (ремонт) дорожек из асфальтобетонного покрытия

	218

 кв.м.

	108,85

	1 856,14

			замена (установка) бортового камня
	84

пог.м.

	85,78

			Устройство парковочных карманов
	68 м/мест
	1 661,52

	3

	ул.Домодедовская, дом 5, корп.3
	ремонт асфальтовых покрытий

	1778,8 кв.м.

	975,07

	2 747,40

			замена (установка) бортового камня
	240 пог.м.

	245,07

			замена (установка) садового камня

	85
пог.м.

	69,09

			ремонт газона (га.)

	0,064 га.

	204,45

			устройство парковочных карманов
	29 м/мест
	754,99

			устройство резинового покрытия на детских площадках

	400
кв.м.

	498,73

	4

	ул. Генерала Белова, дом 3

	ремонт асфальтовых покрытий

	1380 кв.м.

	936,71
	3 656,17

			замена (установка бортового камня)

	240 пог.м.

	245,07

			замена (установка) ограждения

	159 пог.м.

	382,68

			устройство парковочных карманов

	60 м/мест

	1 401,56

			установка (замена) МАФ (кол-во детских площадок)

	1 шт.

	324,77

			устройство резинового покрытия на детских площадках

	273

кв.м.

	340,38

			установка информационного стенда

	1 шт.

	25,00

	5

	ул. Генерала Белова, дом 7
	ремонт асфальтовых покрытий

	800

кв.м.

	438,53
	2 713,95

			замена (установка бортового камня)

	50
пог.м.

	51,06

			замена (установка) ограждения

	323
	547,80

			установка (замена) МАФ (кол-во детских площадок)

	1 шт.

	1 100,04

	устройство резинового покрытия на детских площадках

	462,4 кв.м.

	576,53

	14 948,0

	ИТОГО
	15 908,0